<sup>1</sup> Sic, apparently 'tenantry.'

<sup>2</sup> Sic.

<sup>3</sup> Document r, p. 113, supra.

Richard Warre did expresse vpon the said copie made to Roper but iij li. whiche was tholde stent fyne of the same. And in further affirmaunce<sup>1</sup> the said v<sup>th</sup> article he shewed and brought forth the v. seuerall copies of the tenour folowing.

Bradforde Warre. Ad curiam legalem Manerii ibidem tentam xiiij<sup>o</sup> die Nouembris Anno Regni Regis Henrici vij quarto<sup>2</sup> sic irrotulatur: Ad hanc curiam venit Editha Atwey que de domino tenuit vnum tenementum continens dimidiam virgatam terre ex antiqua tenura cum pertinenciis. Vnam acram terre parcellam tenencie predictae sursum reddidit in manus domini ad opus Johannis Atway vnde accidit domino de herieto prout patet sine sequenti et super hoc venit iidem<sup>3</sup> Johannes Atway et dat domino de fine xlvj s. viij d. tam pro herieto predicto quam pro statu suo et ingressu habendo in predicta acra terre vnam reuersione sibi habenda in tenemento predicto cum suis pertinenciis, Tenendum sibi ad terminum vite sue secundum consuetudinem Manerii ibidem per redditus et seruicia inde prius debita et consueta cum post mortem sursum reddicionem siue forisfacturam Edithe Atway acciderit. Et in hac forma admissus est inde tenens per predictam acram terre nomine Reuersionis predictae. Et fecit domino fidelitatem. Datum per copiam Rotuli die et anno supradicto.

Bradforde ,,<sup>4</sup> Ad curiam Manerii ibidem tentam ibidem<sup>5</sup> xv<sup>o</sup> die Aprilis anno Regni Regis Henrici vij<sup>i</sup> xiiij<sup>o</sup><sup>6</sup> sic irrotulatur: Ad hanc venit Johannes Norton et cepit de domino videlicet de Nicholao Frauncis ac de Roberto Stowell Johannis<sup>3</sup> Moore de Columpton et Johannis<sup>3</sup> Carnicke clerici<sup>3</sup> feoffatorum ad vsum dicti Nicholai vnum cotagium cum pertinenciis quod Johannes Poore prius ibidem tenuit Tenendum sibi dictum cotagium cum pertinenciis ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii per Redditus consuetos et seruicia inde prius debita et de more consueta. Et dat domino de fine ij s. iij d. soluendos infra proximum compotum. Et sic admissus est inde tenens et fecit domino fidelitatem.

Bradforde hele<sup>7</sup> scilicet. Ad curiam Manerii ibidem tentam xiiij<sup>o</sup> die mensis Aprilis anno Regni Regis Henrici vij<sup>i</sup> nono<sup>8</sup> sic irrotulatur: Ad hanc venit Johannes Powre et cepit de domino videlicet Nicholao Fraunces ac Johanne Carnicke clerico Roberto Stowell armigero et Johanne Moore de Columpton feoffatis ad usum dicti

<sup>1</sup> Sic, 'of' omitted.

<sup>2</sup> 1491.

<sup>3</sup> Sic.

<sup>4</sup> Le. Warre.

<sup>5</sup> Sic, repeated.

<sup>6</sup> 1499.

<sup>7</sup> Hele is about a mile and a half N.E. of Bradford, in the direction of Taunton.

<sup>8</sup> 1494.

Nicholai vnum cotagium cum suis pertinenciis quod Johannes Milward prius ibidem tenuit Tenendum sibi ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii per redditus consuetos et seruicia inde prius debita et de more consueta. Et dat de fine iij s. iij d. soluendos infra comptum et sic admissus est inde tenens et fecit domino fidelitatem.

Bradforde & Heale. Ad curiam manerii ibidem tentam ix<sup>o</sup> die Julii anno Regni Regis Henrici viij<sup>ui</sup> xxv<sup>to</sup> <sup>1</sup> sic irrotulatur : Ad hanc curiam venit Nicholaus Atway et cepit de domino videlicet Ricardo Warre milite ex tradicionem sua propria vnum tenementum continens dimidiam virgatam terre cum suis pertinenciis nuper in tenura Alicie Atway matris sue habendum et tenendum tenementum predictum cum suis pertinenciis prefato Nicholao Atway ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii per redditus et seruicia inde prius debita et de more consueta. Et dat domino de fine pro tali statu et ingressu habendo xlj s. viij d. soluendos prout patet billa domini. Et sic predictus Nicholaus admissus est inde &c.

Bradforde et Heale. Ad curiam Manerii ibidem tentam xxvij<sup>o</sup> die octobris Anno Regni Regis Henrici viij<sup>ui</sup> xxv<sup>to</sup> <sup>1</sup> Et <sup>2</sup> sic irrotulatur : Ad hanc curiam venit Thomas Applyn et cepit de domino videlicet Willelmo Frauncis ex tradicionem sua propria Reuersionem vnus tenementi et vnus cotagii cum pertinenciis modo in tenura Johannis Stallyns habendum et tenendum sibi ad terminum vite sue secundum consuetudinem Manerii ibidem cum post mortem sursum reddicionem dimissionem vel forisfacturam predicti Johannis Stallyns acciderit per redditus et seruicia inde prius debita et consueta. Et dat domino tam iij li. iij s. iij d. pro finem <sup>2</sup> quam xx s. pro herieto Johannis Stallyns—cij s. iij d. Et sic admissus est inde tenens ad j acram vocatam Holdiche attrahendo sibi Reuersionem integri Tenementi et cotagii predicti secundum consuetudinem manerii ibidem soluere finem predictum prout patet billa domini.

WILLIAM FRAUNCYS.

v. To the v<sup>th</sup> <sup>3</sup> he saieth as Henrie Waye his predeponent hath said before.

vj. To the vj<sup>th</sup> <sup>4</sup> he saieth that the yongest sonne or yongest daughter if there be no sonne shuld haue the bargeyne if there were no yeldyng made before payng tholde stent fyne for the same, but he saieth he hath not knowne so <sup>2</sup> admitted there in his tyme, because that